
خطای  گفت:  مسلح  نیروهای  ارشد  سخنگوی 
نظامی دشمن و به ویژه آمریکا و هم پیمانان او در 
است  باروتی  انبار  به  تیر  شلیک  منزله  به   منطقه 
او  هم پیمانان  هم  و  اش  منافع  و  آمریکا  هم  که 
در آتش آن خواهند سوخت. به گزارش تسنیم، 
سردار »شکارچی« در پاسخ به این که تحلیل شما از 
شرایط امروز منطقه و میزان جدی بودن تهدیدها 
و نیز راهبرد جمهوری اسلامی ایران در قبال آن 
چیست؟ گفت: برای پاسخ به این سوال باید یک 
تحلیل وضعیتی انجام شود. وی ادامه داد: دشمن 
بر  خلاف روند قدرتمند شدن جمهوری اسلامی 
در 40 سال گذشته در حوزه های مختلف به  ویژه 
حوزه دفاعی و امنیتی، روند رو به نزول و افول را 

طی کرده است، یعنی توان و قدرت نظام اسلامی 
نسبت به دهه اول انقلاب چند برابر افزایش پیدا 
کرده و توان دشمنان جمهوری اسلامی به ویژه 
با اول  آمریکا و رژیم خبیث اسرائیل در مقایسه 
انقلاب به  شدت کاهش یافته است. وی تاکید کرد: 
نه گفتن نظام اسلامی به جنگ، به  معنای شعار یا از 
روی ضعف آمادگی یا قدرتمند بودن دشمن نیست 
اسلامی  جمهوری  که  است  این  آن  معنای  بلکه 
هیچ  گاه آغازگر جنگی نبوده است و نخواهد بود 
لکن اگر کوچک ترین خطایی از دشمن سر بزند با 
بزرگ ترین عکس العمل انقلابی ایران در منطقه 
مرکزی و غرب آسیا رو به رو خواهد شد و نخواهد 
توانست جان سالم از معرکه بیرون ببرد. وی با تاکید 

بر این که راهبرد اساسی نظام جمهوری اسلامی 
منطقه  در  امنیت  تقویت  و  ثبات  آرامش،  ایجاد 
است، تصریح کرد: دشمن یک مسیر سردرگمی 
را دنبال می کند، لحن آن ها امروز در قالب یک 
عملیات روانی است و با واقعیت های میدانی فاصله 
زیادی دارد. وی افزود: جمهوری اسلامی به  دنبال 
آن است تا آرامش در منطقه حاکم شود بر  خلاف 
روندی که آمریکا و هم پیمانان او به  دنبال ایجاد 
تنش و ناآرامی در منطقه هستند و آب را گل آلود 
می کنند تا منافع و ثروت منطقه و مسلمانان را به  
غارت ببرند و برخی از حکام منطقه هم به  عنوان گاو 
شیرده، آنان را یاری و به ملت های مسلمان خود و 

جهان اسلام خیانت می کنند.
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سیاسی و بین الملل

ایران شروع کننده جنگی نخواهد بود
ایرنا- مجلس خبرگان رهبری روز گذشته در بیانیه ای تاکید کرد: جمهوری 
اسلامی ایران شروع کننده هیچ جنگی نخواهد بود، اما با صلابت و اقتدار 
روزافزون در برابر هر گونه زیاده خواهی و تجاوز بیگانگان، ایستادگی می کند و 

با دفاع جانانه هر قدرت متجاوزی را مقتدرانه سرکوب خواهد کرد.

احضار کاردار امارات به وزارت امور خارجه 
تسنیم - در پی اقدام تجاوزکارانه یک فروند پهپاد جاسوسی آمریکایی به حریم 
فضایی ایران از مبدا یک پایگاه نظامی آمریکا در امارات، کاردار این کشور توسط 
وزارت امور خارجه احضار شد. در این دیدار، رئیس اداره خلیج فارس وزارت 
امور خارجه تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران ارائه تسهیلات به نیروهای 
بیگانه را برای هر گونه تعرض به قلمرو آبی، خاکی و فضایی ایران نمی پذیرد و 

کشورها نمی توانند در این موارد از خود سلب مسئولیت  کنند.

اینستکس به گسترش صادرات نفت ایران کمک کند
تسنیم - معاون وزیر خارجه روسیه گفت: کشورهای اروپایی باید کاری کنند 
تا مکانیزم مالی »اینستکس« برای تسهیل معاملات نفتی با ایران استفاده 
شود. »سرگئی ریابکوف« افزود: البته این موضوع به کشورهای دیگری که وارد 
کنندگان اصلی نفت ایران هستند نیز مربوط می شود. ما از طرف ها می خواهیم 

تا در این باره مشارکت کنند، چرا که جایگزینی برای این اقدام وجود ندارد.

ادعای ترامپ صحت ندارد
ایسنا-معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر ریاست  جمهوری در صفحه 
شخصی خود در توییتر نوشت: ادعای ترامپ مبنی بر لغو حمله در آخرین دقایق 
به دلیل اطلاع از تعداد کشته ها، صحت ندارد. »اسماعیلی« افزود: حتی اگر 
اجماعِ جلسه کاخ سفید عملیات نظامی علیه ایران بود، ادعای ترامپ مبنی 

بر لغو حمله در آخرین دقایق به دلیل اطلاع از تعداد کشته ها، صحت ندارد.

گفت و گوی ترامپ و بن سلمان درباره ایران
ایسنا - رئیس جمهور آمریکا در گفت و گویی تلفنی با محمدبن سلمان، ولیعهد 
عربستان با اشاره به تنش های ایران، درباره ثبات منطقه و بازار نفت به گفت و 
گو پرداخت. »گیدلی« سخنگوی کاخ سفید اعلام کرد: این دو رهبر بر سر نقش 

اساسی عربستان سعودی در حفظ ثبات منطقه و بازار نفت گفت و گو کردند. 

قصد ورود قالیباف به انتخابات مجلس بعید است
ایسنا - »لاهوتی« سخنگوی فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به فراخوان اخیر »قالیباف« برای جوانان در انتخابات مجلس شورای 
گفت: بعید است که قالیباف قصد ورود به انتخابات مجلس شورای اسلامی 

را داشته باشد.

FATF تمدید مهلت ایران برای اجرای استانداردهای
تسنیم- گروه ویژه اقدام مالی موسوم به FATF بار دیگر مهلت ایران برای 
تصویب و اجرای استانداردهای مد نظر این گروه را تمدید و اعلام کرد: ایران تا 
اکتبر 2019 فرصت دارد از استانداردهای این گروه پیروی کند یا با مقررات 
بازرسی دقیق برای گروه های مالی با توجه به شاخه ها و شعبه های آن ها در 

ایران رو به رو شود.

گوناگون

25 درصد مردم ساکن بافت 
فرسوده

تسنیم - مدیر عامل سازمان نوسازی تهران 
گفت: در شهرهای کشور هزار و ۳۵0 هزار هکتار 
بافت فرسوده و سکونتگاه غیر رسمی وجود دارد. 
»حاجی علی اکبری« افزود: 2۵ درصد مردم با 
حدود 20 میلیون نفر از جمعیت کشور در این 

محدوده ها ساکن هستند.

وقت رسیدگی به پرونده نجفی 
تعیین نشد

برای  گفت:  قضاییه  قوه  ایسنا-سخنگوی 
پیشین  )شهردار  نجفی  پرونده  به  رسیدگی 
تهران( تعیین وقت نشده است. »اسماعیلی« 
افزود: )10 تیر( مهلت 10 روزه ای بود که دادگاه 
به وکلای اولیای دم و متهم داده بود تا پرونده و 
کیفرخواست را مطالعه کنند و اگر نقص و ایرادی 

دارد، اعلام کنند.

 حجت الاسلام رئیسی امروز
 به تلویزیون می آید

طریق  از  امروز  قضاییه  قوه  رئیس  تسنیم- 
کند.  می  گو  و  گفت  مردم  با  سیما  یک   شبکه 
حجت الاسلام سید »ابراهیم رئیسی« در این 
گفت و گوی زنده با تشریح سیاست ها و برنامه ها، 
گزارشی از عملکرد سال گذشته قوه قضاییه به 

مردم ارائه خواهد داد.

شایع ترین علت کم خونی کودکان 
ایرنا - یک متخصص بیماری های داخلی گفت: 
فقر آهن از شایع ترین دلیل کم خونی در کودکان 
است که به دلیل کمبود اسید فولیک، ویتامین 
ب 12 و آهن ایجاد می شود. به گفته »مویدی«، 
کم خونی وضعیتی است که در آن تبادل اکسیژن 
دچار  سلول ها  و  خون  بین  دی اکسیدکربن  و 

اختلال می شود.

بیمارستان های کشور »شبکه ای« 
می شود

ایسنا- مدیر کل دفتر مدیریت بیمارستانی و 
تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت، درمان 
بهداشت  وزارت  اقدام  از  پزشکی  آموزش  و 
کشور  بیمارستان های  شبکه ای  اداره  برای 
خبر داد. به گفته دکتر »کلانتری«، راه اندازی 
بیمارستان های شبکه ای یا زنجیره ای، در مرحله 

نظرخواهی است و ماه جاری نهایی می شود.

سردار شکارچی: 

شلیکیکتیربهسمتایرانمنافعآمریکارابهآتشمیکشد

رئیس قوه قضاییه روز گذشته در مراسم تجدید میثاق 
مسئولان عالی قضایی با آرمان های امام راحل )ره(، 
با اشاره به این که از مسائل مورد تاکید در این دوره 
توجه به حقوق عامه خواهد بود، گفت: حق مردم 
نباید ضایع و حقوق مردم در استفاده از ظرفیت ها در 
این نظام و کشور دچار آسیب شود، بنابراین مبارزه با 

تبعیض، فساد و اجرای عدالت برنامه اصلی تحولی ما 
در این دوره خواهد بود. به گزارش صدا و سیما، حجت 
الاسلام والمسلمین »رئیسی« رفع اطاله دادرسی، 
کاهش ورودی پرونده به دستگاه قضایی، رسیدگی 
عادلانه، صدور احکام متقن و توجه به مردم و حقوق 
عامه را از موارد مورد توجه و تاکید دستگاه قضایی 

در  افزود:  وی  کرد.  اعلام  قضایی  تحول  دوره  در 
سیره و روش امام خمینی )ره( بر توجه به حق الناس 
بسیار تاکید شده است، بنابراین مدیران اجرایی، 
دستگاه های مسئول و مسئولان تقنین و قانون گذاری 
و همکاران قضایی باید به دیدگاه و تاکید امام )ره( به 

حق الناس و حقوق عامه توجه کنند.

تحریریه روزنامه خراسان دیروز متفاوت بود. ابتدای 
صبح، استاندار خراسان رضوی برای تبریک هفتاد 
و یکمین سالگرد انتشار روزنامه خراسان و خداقوت 
یافت. استاندار  گویی در تحریریه روزنامه حضور 
خراسان رضوی در این دیدار گفت: روزنامه خراسان 
با قدمت چند ده ساله، یکی از افتخارات این استان به 
شمار می رود و به طور قطع، کسانی که در تقویت این 
رسانه نقش داشته اند، با نیت خالص در این مسیر گام 
برداشته اند. »علی رضا رزم حسینی« افزود: موسسه 
فرهنگی هنری خراسان در سنوات اخیر متناسب با 
شرایط روز جامعه در مسیر به روزکردن مخاطب خود 
و سرمایه گذاری در حوزه فناوری گام برداشته و این 
موضوع به یک امتیاز ویژه برای این موسسه تبدیل 
شده است.همچنین دیروز شهردار مشهد و معاونان 
وی و رئیس شورای اسلامی شهر مشهد نیز در جمع 
خبرنگاران روزنامه خراسان حضور یافتند تا در جشن 
هفتاد و یکمین سالگرد این روزنامه سهیم باشند. 
شهردار مشهد ضمن تشکر از نقد منصفانه روزنامه 
خراسان در خصوص عملکرد مدیریت شهری گفت: 
محبوبیت روزنامه خراسان طی سالیان متمادی به 

دلیل چشم بینا و نقد منصفانه اش بوده است. »محمد 
رضا کلائی« تصریح کرد: دلیل ماندگاری و تداوم 
روزنامه خراسان عملکرد قوی، دقت، گوش و چشم 
مردم بودن است که به نیت خیر و تداوم فعالیت این 
روزنامه منجر می شود.مدیر عامل موسسه فرهنگی، 
هنری خراسان هم در حاشیه بازدید رئیس شورای 
اسلامی شهر مشهد، شهردار مشهد و معاونان اش از 
روزنامه خراسان گفت: نگاه رسانه ای و ارتباط خوب 
این دوره از مدیریت شهری با رسانه ها قابل تقدیر 
است. دکتر »محمد سعید احدیان« تصریح کرد: نگاه 

هوشمندانه، رعایت الزامات و نقدپذیری مسئولان 
شهری در این دوره، سبب شده است که روزنامه برای 
نقد کردن فضای مناسبی داشته باشد. مدیر مسئول 
روزنامه خراسان ضمن اشاره به رابطه خوب این 
روزنامه با مجموعه مدیریت شهری خاطرنشان کرد: 
با توجه به مقطع زمانی سخت رسانه های مکتوب، 
توجه و پاسخگویی مجموعه مدیریت شهری سبب 
دلگرمی است. مشروح این خبر را در سایت روزنامه 
  www.khorasannews.com خراسان به آدرس

مطالعه کنید. 

رئیس قوه قضاییه:

حقوق مردم 
نباید دچار 

آسیب شود
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